

Bundsgaard ApS

Tørskindvej 19, 7183 Randbøl

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 32 27 65 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bundsgaard ApS Tørskindvej 19 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 32 27 65 39
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Keld Bundsgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresser	Slagtergården Holding Vejle ApS, St. Lihme Slagtergaarden Holding A/S, St. Lihme

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.900 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.438.795 mod 2.028.152 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.000	-5.900
Indtægt af kapitalinteresse	2.441.211	2.013.298
Andre finansielle indtægter	13.174	25.552
Øvrige finansielle omkostninger	-10.590	-574
Resultat før skat	2.438.795	2.032.376
Skat af årets resultat	0	-4.224
Årets resultat	2.438.795	2.028.152
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.958.789	1.767.296
Udbytte for regnskabsåret	117.800	400.000
Overføres til overført resultat	6.179.784	0
Disponeret fra overført resultat	0	-139.144
Disponeret i alt	2.438.795	2.028.152

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	50.114	5.059.778
Andre tilgodehavender	6.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.550.114</u>	<u>5.059.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.550.114</u>	<u>5.059.778</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	423.732
Periodeafgrænsningsposter	108.630	0
Tilgodehavender i alt	<u>108.630</u>	<u>423.732</u>
Likvide beholdninger	21.042	34.313
Omsætningsaktiver i alt	<u>129.672</u>	<u>458.045</u>
Aktiver i alt	<u>6.679.786</u>	<u>5.517.823</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.114	4.959.778
Overført resultat	6.242.021	62.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	400.000
Egenkapital i alt	<u>6.459.935</u>	<u>5.472.015</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	224	5.673
Anden gæld	214.627	35.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.851</u>	<u>45.808</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>219.851</u>	<u>45.808</u>
Passiver i alt	<u>6.679.786</u>	<u>5.517.823</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	3.155.008	201.381	613.000	4.019.389
Udloddet udbytte	0	0	0	-613.000	-613.000
Resultatandel	0	1.767.296	-139.144	400.000	2.028.152
Kapitalbevægelser i associerede virksomhed	0	37.474	0	0	37.474
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	4.959.778	62.237	400.000	5.472.015
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	-4.958.789	6.179.784	1.217.800	2.438.795
Udloddet udbytte	0	0	1.100.000	0	1.100.000
Udbytte	0	0	-1.100.000	0	-1.100.000
Kapitalbevægelser i associerede virksomhed	0	49.125	0	0	49.125
	50.000	50.114	6.242.021	117.800	6.459.935
